平成○○年○○月○○日

　○○○○各位

○○地域資源保全組合

代表　○○　○○
見積依頼書

　　下記のとおり、見積を依頼しますので、見積書の提出をお願いします。
記

１　契約内容

(1) 件　　名　　 （例）○○地内　藻刈・浚渫
(2) 場　　所　　　岡山市○区○○地内

(3) 期　　間　　　平成○○年○○月○○日　～　平成○○年○○月○○日
(4) 支払方法　　　完了後払い

(5) 仕様書等　　　別紙のとおり

２　契約方法等について

(1) 契約方法　　　見積合わせ

(2) 見積書の提出期限　　　　平成○○年○○月○○日

	問い合わせ先

○○地域資源保全組合

担　　　当　○○　○○

電話番号　○○○－○○○○－○○○○

外　注　用